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Türkiye / 06/01/2010

 

Manisa'da sigara içme kavgası etnik gerginliğe
kadar vardı

Manisa'nın Selendi İlçesi'nde bir kahvehanede sigara içme tartışması gerginliğe neden oldu. İlçede toplanan
yaklaşık bin kişi, Roman vatandaşların ev ve işyerlerini taşladı, arabalarını devirdi. Güvenlik güçlerinin güçlükle
önlediği olaylarda 3 kişi yaralandı.
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Selendi'de dün akşam Çavuş'un Yeri adlı kahvehanede 32 yaşındaki Roman asıllı Burhan Uçkun ile diğer vatandaşlar arasında
sigara içme nedeniyle çıkan tartışma kısa sürede kavgaya dönüştü. Bazı vatandaşların araya girmesiyle kavga son buldu. 
Burhan Uçkun, bugün saat 14.00 sıralarında bir grup yakınıyla birlikte kahveneyi bastı. Uçkan ve yakınları, kahvehanenin camlarını
kırıp çalışanlarını dövdükten sonra olay yerindeden ayrıldı. Yaşanan olay, ilçede kısa sürede kulaktan kulağa yayıldı. Bugün
akşam saatlerinde aynı kahvehanenin önünde toplanan yaklaşık bin kişi Roman asıllı vatandaşların evlerine doğru yürüyüşe geçti.
Öfkeli kalabalığı durdurmak isteyen polis ekipleri havaya ateş açtı, ancak tüm çabalar yetersiz kaldı. Kalabalık, Roman asıllı
vatandaşların ev ve işyerlerini taşlamaya başladı. Bunun üzerine polis, jandarmadan yardım istedi. Olay yerine gelen jandarma
ekipleri, Roman asıllı vatandaşların evlerini koruma altına aldı. Çıkan olaylarda 3 kişi çeşitli  yerlerinden yaralandı. 
Bunu üzerine öfkeli kalabalık, bu kez de Roman asıllı vatandaşlara ait olduğunu bildikleri otomobil ve minibüsleri taşlayıp
devirmeye başladı. Jandarmanını kontrolü ele alarak öfkeli kalabalığı dağıttı. 
Ancak kısa süre sonra yeniden toplanan kalabalık, bu kez Hükümet Konağı'na yürüdü. Güvenlik güçleri, Hükümet Konağı
çevresinde önlem alırken, Selendi Kaymakamı Selim Palamut ve Belediye Başkanı Nurullah Savaş, vatandaşları taşkınlık
yapmamaları ve sakin olmalı konusunda uyarılarda bulundu. 
Manisa Valisi Celalettin Güvenç de olay sonrası ilçeye geldi. Hükümet Konağı önünde kalabalığa seslenen Vali Güvenç, sakin
olmaları konusunda uyarılarda bulundu, dağılmalarını istedi. Bunun üzerine grup sessizce dağıldı.Uğur
ÇAKMAK/SELENDİ(Manisa), (DHA)
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